
2025/04/27 P_Ｃ級ボールルーム競技会　WTF プロ　ボールルーム

タイトル      前期東部日本ダンス選手権大会
会    場      都立産業貿易センター浜松町館５階
部    門      P_Ｃ級ボールルーム競技会　WTF プロ　ボールルーム
日    付      2025/04/27

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｗ   Ｔ   Ｆ           

　　７ 03000640 Ｃ 河合　雄大        大庭　夕奈        東　部   第３位  3.0  2.0  3.0          
　２２ 03000654 Ｃ 手塚　順一        馬場　梨紗子      東　部   第１位  1.0  1.0  1.0          
　３０ 03000632 Ｃ 北村　寛          鈴木　舞          東　部   第２位  2.0  3.0  2.0          
　３３ 03000664 Ｃ 八束　権造        村田　ゆか        東　部   欠　場                         
　３４ 03000670 Ｃ 別所　ノブ        Ｒｉｖｅｒａ　Ｂ．東　部   第６位  6.0  6.0  6.0          
　３５ 03000650 Ｃ 伊藤　毅          伊藤　ハルミ      東　部   第４位  4.0  4.0  4.0          
　３６ 03000665 Ｄ 佐藤　雅          小口　久美        東　部   第５位  5.0  5.0  5.0          

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                     6   8  10  11  12 合計  判定
     選　手　名        WTF WTF WTF WTF WTF 　　順位

   7 河合 ･ 大庭       *** *** *** *** ***  15   1 P
  22 手塚 ･ 馬場       *** *** *** *** ***  15   1 P
  30 北村 ･ 鈴木       *** *** *** *** ***  15   1 P
  34 別所 ･ Rivera     *** *** *** *** ***  15   1 P
  35 伊藤 ･ 伊藤       *** *** *** *** ***  15   1 P
  36 佐藤 ･ 小口       *** *** *** *** ***  15   1 P

     仕切点数 = 15

******* 【 決　　勝 】 *******

 No. 選　手　氏　名      6  8 10 11 12  順位

  種　目       Waltz   
   7 河合 ･ 大庭         2  4  3  3  3  3.0
  22 手塚 ･ 馬場         1  1  1  1  1  1.0
  30 北村 ･ 鈴木         3  2  2  2  4  2.0
  34 別所 ･ Rivera       6  6  6  6  6  6.0
  35 伊藤 ･ 伊藤         4  3  4  4  2  4.0
  36 佐藤 ･ 小口         5  5  5  5  5  5.0

  種　目       Tango   
   7 河合 ･ 大庭         2  4  2  4  2  2.0
  22 手塚 ･ 馬場         1  1  1  1  1  1.0
  30 北村 ･ 鈴木         3  2  3  2  6  3.0
  34 別所 ･ Rivera       6  5  6  6  3  6.0
  35 伊藤 ･ 伊藤         4  3  4  3  4  4.0
  36 佐藤 ･ 小口         5  6  5  5  5  5.0

  種　目      Fox trot 
   7 河合 ･ 大庭         2  4  3  3  4  3.0
  22 手塚 ･ 馬場         1  1  1  1  1  1.0
  30 北村 ･ 鈴木         3  2  2  2  3  2.0
  34 別所 ･ Rivera       6  6  6  5  6  6.0
  35 伊藤 ･ 伊藤         4  3  4  4  2  4.0
  36 佐藤 ･ 小口         5  5  5  6  5  5.0

総合成績表

 No. 選　手　氏　名     Ｗ  Ｔ  Ｆ  合計 総合
   7 河合 ･ 大庭        3.0 2.0 3.0  8.0  3.0
  22 手塚 ･ 馬場        1.0 1.0 1.0  3.0  1.0
  30 北村 ･ 鈴木        2.0 3.0 2.0  7.0  2.0
  34 別所 ･ Rivera      6.0 6.0 6.0 18.0  6.0
  35 伊藤 ･ 伊藤        4.0 4.0 4.0 12.0  4.0
  36 佐藤 ･ 小口        5.0 5.0 5.0 15.0  5.0

審査員名

   6 中嶋春夫
   8 大屋勝博
  10 ショウスイ
  11 加藤陽子
  12 相原和夫




